CAMARA MUNICIPAL DE ARAPUA ESTADO DO PARANA

Rua José Constantino dos Santos, n° 1411

CEP - 86884-000

CNPJ N°: 02.001.489/0001-41

Fone: (43) 3444-1197

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Presidente da Camara Municipal, Joio Carlos Matias, no uso das atribuigdes que lhe sio conferidas pela

legislagao em vigor, especialmente a Lei n° 14.133/2021 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissao de Licitacdo, resolve:

HOMOLOGAR a Presente Licitacdo nestes termos:

DISPENSA 02/2024 com abertura em 10/12/2024, a favor da proponente vencedora abaixo discriminada para a

AQUISICAO MATERIAIS DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS

DE COPA E COZINHA, E BOTIJAO DE GAS, PARA CUSTEIO DA CAMARA MUNICIPAL DE

ARAPUA-PR, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condi¢oes de Pgto.

COMERCIAL DE R$ 3.714,50 (trés mil e setecentos | Mediante a apresentacao

ARMARINHOS 1000 LTDA e quatorze reais e cinquenta|de documento fiscal
centavos). correspondente aos itens

entregues.

CROCETTA & SCHRAIBER R$ 17.112,94 (dezessete mil e | Mediante a apresentacdo

LTDA cento e doze reais e noventa e| de documento _ fiscal
quatro centavos) correspondente aos itens

entregues.

KF COMERCIO DE R$ 2.150,83 (dois mil e cento e | Mediante a apresentagdo

PRODUTOS DE LIMPEZA cinquenta reais e oitenta e trés | de documento fiscal

LTDA centavos) correspondente aos itens
entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 22.978,27 (vinte e dois mil e novecentos e setenta e oito

reais e vinte e sete centavos).

Arapua — PR, 12 de dezembro de 2024.

Joao Carlos Matias

Presidente da Camara Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 PODER LEGISLATIVO

1

Arapuã, Quinta-Feira, 12 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  947

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/12/2024 às 22:37:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-12-12T22:37:52-0300